de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de  COOPERATIVA MULTIACTIVA DE VENDEDORES 
NACIONALES EN LIQUIDACIÓN FORZOSA “COOVENAL” y  en  contra  HERRERA CARABALLO 
AIDA ROSARIO y  ARIZA SANCHEZ MANUEL DE JESUS por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($3.295.574), correspondiente al saldo de 
capital discriminadas de la siguiente manera: 

2. Por el valor de QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 
CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE ($554.435), correspondiente a los intereses de plazo 
causados y no pagados sobre cada una de las cuotas vencidas y pretendidas: 

3. Por los intereses moratorios causados y liquidados a la tasa máxima legal vigente que determine 
la Superintendencia Financiera, desde el día en que quedaron vencidas todas las cuotas pretendidas

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra YEYSON DE JESUS DAZA 
WALKER, por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130158009611257153: 

1.- Por la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO 
MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS ($34.298.905) M/CTE, por concepto de saldo capital 
contenido en el pagaré No. 00130158009611257153. 

2.- Por la suma de intereses moratorios comerciales al tenor del art. 884 del Código de 
Comercio y liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el saldo del capital al que se